PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Số:  151/QĐ-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 01 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trƣởng chuyên môn Tổ Khoa học Tự nhiên

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS KIM SƠN

  Căn cứ Nghị định số 115/2010/NĐ-CP ngày 24/12/2010 của Chính phủ quy

định trách nhiệm quản lý về giáo dục;

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường THPT và Trường Phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

  Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015

của Bộ Nội vụ, Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện, quận, thị

xã, thành phố thuộc tỉnh;

  Xét đề nghị của Hội đồng trường THCS Kim Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Sự Sinh ngày: 14/11/1977

 Giáo viên trường THCS Kim Sơn

 Trình độ: Đại học Chuyên môn: Sinh

 Giữ chức vụ Tổ trưởng chuyên môn Tổ Khoa học Tự nhiên của trường THCS

Kim Sơn, thị xã Đông Triều năm học 2023 - 2024;

 Thời gian 1 năm kể từ ngày 01/8/2023.

 Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của Bà Nguyễn Thị Sự

được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Các Tổ chuyên môn của trường THCS Kim Sơn có liên quan và bà

Nguyễn Thị Sự căn cứ quyết định thi hành./.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Các thành viên trong điều 3( t/h);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Số:  152/QĐ-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 01 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trƣởng chuyên môn Tổ Khoa học Xã hội

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS KIM SƠN

  Căn cứ Nghị định số 115/2010/NĐ-CP ngày 24/12/2010 của Chính phủ quy

định trách nhiệm quản lý về giáo dục;

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường THPT và Trường Phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

  Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015

của Bộ Nội vụ, Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện, quận, thị

xã, thành phố thuộc tỉnh;

  Xét đề nghị của Hội đồng trường THCS Kim Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm bà Vũ Thị Hồng Vân Sinh ngày: 16/11/1973

 Giáo viên trường THCS Kim Sơn

 Trình độ: Đại học Chuyên môn: Tiếng Anh

 Giữ chức vụ Tổ trưởng chuyên môn Tổ Khoa học Xã hội của trường THCS

Kim Sơn, thị xã Đông Triều năm học 2023 - 2024;

 Thời gian 1 năm kể từ ngày 01/8/2023.

 Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của Bà Vũ Thị Hồng Vân

được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Các Tổ chuyên môn của trường THCS Kim Sơn có liên quan và bà

Vũ Thị Hồng Vân căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Các thành viên trong điều 3( t/h);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Số:  154/QĐ-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 01 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ trƣởng Tổ Văn phòng

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS KIM SƠN

  Căn cứ Nghị định số 115/2010/NĐ-CP ngày 24/12/2010 của Chính phủ quy

định trách nhiệm quản lý về giáo dục;

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường THPT và Trường Phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

  Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015

của Bộ Nội vụ, Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện, quận, thị

xã, thành phố thuộc tỉnh;

  Xét đề nghị của Hội đồng trường THCS Kim Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thu Trang

 Sinh ngày: 28/03/1986

 Nhân viên Hành chính, văn thư –thủ quỹ Trường THCS Kim Sơn

 Trình độ: Đại học Chuyên môn: CNTT

 Giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ Văn phòng của trường THCS Kim Sơn, thị xã

Đông Triều năm học 2023 - 2024;

 Thời gian 01 năm từ ngày 01/8/2023.

 Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của Bà Nguyễn Thị Thu

Trang được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Các tập thể, cá nhân của trường THCS Kim Sơn có liên quan và bà

Nguyễn Thị Thu Trang căn cứ quyết định thi hành./.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Các thành viên trong điều 3( t/h);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó chuyên môn Tổ Khoa học Tự nhiên

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS KIM SƠN

  Căn cứ Nghị định số 115/2010/NĐ-CP ngày 24/12/2010 của Chính phủ quy

định trách nhiệm quản lý về giáo dục;

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường THPT và Trường Phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

  Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015

của Bộ Nội vụ, Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện, quận, thị

xã, thành phố thuộc tỉnh;

  Xét đề nghị của Hội đồng trường THCS Kim Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm ông Trƣơng Văn Dũng

 Sinh ngày: 24/09/1978

 Giáo viên trường THCS Kim Sơn

 Trình độ: Đại học Chuyên môn: Toán-Tin

 Giữ chức vụ Tổ phó chuyên môn Tổ Khoa học Tự nhiên của trường THCS

Kim Sơn, thị xã Đông Triều năm học 2023 - 2024;

 Thời gian 1 năm kể từ ngày 01/8/2023.

 Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Trƣơng Văn

Dũng được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Các Tổ chuyên môn của trường THCS Kim Sơn có liên quan và ông

Trƣơng Văn Dũng căn cứ quyết định thi hành./.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Các thành viên trong điều 3( t/h);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Số:  153/QĐ-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 01 tháng 8 năm 2023

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Số:  155/QĐ-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 01 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó chuyên môn Tổ Khoa học Xã hội

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS KIM SƠN

  Căn cứ Nghị định số 115/2010/NĐ-CP ngày 24/12/2010 của Chính phủ quy

định trách nhiệm quản lý về giáo dục;

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường THPT và Trường Phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

  Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015

của Bộ Nội vụ, Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện, quận, thị

xã, thành phố thuộc tỉnh;

  Xét đề nghị của Hội đồng trường THCS Kim Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thu Hằng

 Sinh ngày: 05/03/1986

 Giáo viên trường THCS Kim Sơn

 Trình độ: Đại học Chuyên môn: Toán-Tin

 Giữ chức vụ Tổ phó chuyên môn Tổ Khoa học Xã hội của trường THCS Kim

Sơn, thị xã Đông Triều năm học 2023 - 2024;

 Thời gian 1 năm kể từ ngày 01/8/2023.

 Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của bà Nguyễn Thị Thu

Hằng được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Các Tổ chuyên môn của trường THCS Kim Sơn có liên quan và bà

Nguyễn Thị Thu Hằng căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Các thành viên trong điều 3( t/h);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƢỜNG THCS KIM SƠN

Số:  156/QĐ-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 01 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổ phó chuyên môn Tổ Khoa học Xã hội

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS KIM SƠN

  Căn cứ Nghị định số 115/2010/NĐ-CP ngày 24/12/2010 của Chính phủ quy

định trách nhiệm quản lý về giáo dục;

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường THPT và Trường Phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

  Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 29/5/2015

của Bộ Nội vụ, Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện, quận, thị

xã, thành phố thuộc tỉnh;

  Xét đề nghị của Hội đồng trường THCS Kim Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm bà Nguyễn Thị Thu Hằng

 Sinh ngày: 05/03/1986

 Giáo viên trường THCS Kim Sơn

 Trình độ: Đại học Chuyên môn: Toán-Tin

 Giữ chức vụ Tổ phó chuyên môn Tổ Khoa học Xã hội của trường THCS Kim

Sơn, thị xã Đông Triều năm học 2023 - 2024;

 Thời gian 1 năm kể từ ngày 01/8/2023.

 Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của bà Nguyễn Thị Thu

Hằng được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Các Tổ chuyên môn của trường THCS Kim Sơn có liên quan và bà

Nguyễn Thị Thu Hằng căn cứ quyết định thi hành./.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Các thành viên trong điều 3( t/h);

- Lưu: VP.

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2023-09-12T10:12:11+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:12:28+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:12:41+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:12:47+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:12:54+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:13:00+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:14:00+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:14:10+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:14:19+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:14:26+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:14:33+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:14:41+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!